fecerat Iohanni de Vitali presenti ||^{fol. 7} de quibusdam terris positis subtus sanctam Teclam per quandam publicum instrumentum exinde factum mani mei Amici notarii infrascripti et contulit eidem Iohanni omnimodam facultatem quod de ipsis terris et ipsarum fructu facere beat omnem suam uoluntatem et vtilitatem secundum sue beneplacitum voluntatis et euacuauit quodam instrumentum quod dictus Iohannes sibi fieri fecerat per me notarium de fructu ipsarum terrarum quem percipere debebat idem Marcus in vita sua et promisit eundem Iohannem aut suos heredes nuncquam molestabit de ipsis terris aut de fructu ipsarum. Actum in hospicio mei notarii testibus Dobre Dusiće, Oprissa Dobralis, Otolis aurifex et aliis. Ego Thomas Dusiće examinator manum meam misi. Ego Amicus capellanus communis Spalatensis iuratus notarius his interfui et de voluntate dicti Marci rogatus scripsi et consueto signo roboraui.

13.dodatak/IV

26.11.1255., u Splitu.

Ispravom što ju izdaje splitski „zaprisegnuti bilježnik“ Amicus registrira kako su Mihovil i Mara, brat i sestra i djeca Dese Cuçule, uredili posjedovne odnose nad zemljama što su im ostale iza roditelja. Mara je inače bila žena Ivana de Vitalisa, a od roditeljskih posjeda njoj je, između ostalog, pripao i dio zemlje ispod crkve sv. Tekle.

Anno dominice incarnationis Mmo (IIIc – *naknadno prekriženo*) ducentessimo quinquagesimo quinto, indiccione XIIIa, die quinto exeunte nouembris, regnante domino nostro Bela serenissimo rege Hungarie, temporibus domini Rogerii venerabilis archiepiscopi Spalatensis, Stephani illustri bani Sclauonie comitis, Duy-mi Rasari, Miche Madii, Nicole Desse iudicum. Michael et Mari (eius soror – *naknadno prekriženo*) ipsius soror, vxor Iohannis Vitalis, ambo filii condam Desse Cuçule per hoc presens isnstrumentum sua bona paterna et materna ad inuicem disisserunt. Predictus Michael in suam partem recepit territorium quod est situm super gripam de Lagaron, terram in valle prope terram condam Cecoe Dragoslau et filium, ibidem (scrip – *naknadno prekriženo*) in valle supra terram ecclesie sancti Luce et pastine de Iuniano, predicta autem Mari in suam partem recepit terram de Gripe, terram de valle sub terram olim Iohannis Mallentrate, terram de Arenç, terram de Bade, terras subtus sanctam Teclam, terram de puncta Tranbrinch, senocos-sam in Blata de Bade et terram cum vitibus ad Merteulach, promittentes ambe partes ipsam particionem semper ractam habere et de eadem se nuncquam ad inuicem molestare. Actum in domo dicte Mari testibus presbiter Bine, Come Petri Camurcii et Iohannis Vitalis et alii. Et ego Dobre Dusiće examinator conscius scripsi. Ego Amicus capelanus communis Spalatensis iuratus notarius his interfui et de voluntate vtriusque partis duo instrumenta huius tenoris rogatus scripssi et consueto signo roboraui.